
vstupenka

www.fkblansko.cz

21. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - RSM Hodonín  
sobota 12. dubna 2014

Rozhodčí utkání: HR: Jiří Kozubík 

AR1: Pavel Růžička, R2: David Poláček

Delegát utkání: Ivan Slabý

Uzávěrka programu 7. 4. 2014

č.

16:00, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Moravskoslezská divize, skupina D

Na dalším domácím utkání A týmu  
v divizní soutěži Vás vítá vedení  
FK Blansko 

Tabulka střelců:  

11 - Kaplan (Polná), Liška (Pelhřimov), Simr (Velké Meziříčí), 10 - Osumanu (Stará Říše), 9 - Košulič 

(Bystrc), Malata (Rosice), O. Přichystal (na podzim Bystrc, nyní Břeclav - MSFL), Trtílek (Blansko)

Statistiky FK Blansko:

góly: 9 - Trtílek, 4 - Hansl, Müller, 3 - Nečas, Ullmann, 2 - Koudelka, 1 - Čoupek, Gromský, Hepp, 

M. Skoupý, T. Zouhar, Presl, přihrávky na gól: 6 - Pospíšil, Trtílek, 4 - T. Zouhar, 2 - Gromský, 

Nečas, Ullmann, 1 - Buchta, Hansl, Hepp, Koudelka, Pokorný, Vágner, čistá konta: 4 - Juran 

(pozn.: hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí)

Další zápasy 21. kola (12. a 13. 4. 2014):    

so, 16:00: Líšeň - Tasovice, Napajedla - Stará Říše, Bohunice - Polná, Uherský Brod - Bystřice nad 

Pernštejnem, ne: 10:15: Velké Meziříčí - Rosice, 16:00: Vrchovina - Bystrc, Pelhřimov - Vyškov       

Zápasy 22. kola (19. a 20. 4. 2014):       

so, 16:00: Hodonín - Uherský Brod, Bystřice nad Pernštejnem - Napajedla, Vyškov - Vrchovina, 

Rosice - Líšeň, ne, 16:00: Slavoj Polná - FK Blansko, Tasovice - Bohunice, Stará Říše - Pelhřimov, 

Bystrc - Velké Meziříčí         

Příští domácí utkání: 

23. kolo, neděle 27. 4. 2013, 16:00: FK Blansko - TJ Tatran Bohunice (stadion na Údolní)

Další výsledky 20. kola: Hodonín - Bohunice 3:1 (1:1), Vyškov - Napajedla 3:1 (0:1), Rosice - Vr-
chovina 0:1 (0:1), Líšeň - Velké Meziříčí 4:1 (2:1), Tasovice - Polná 1:0 (1:0), Stará Říše - Uherský 
Brod 0:0, Bystrc - Pelhřimov 1:1 (0:1)

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B
1.  MFK Vyškov  19  13  5  1  42:14  44
2.  SK Líšeň  19  11  4  4  37:17  37
3.  FC Slovan Rosice  19  11  2  6  38:23  35
4.  Slavoj TKZ Polná  19  10  4  5  33:27  34
5.  FC Velké Meziříčí  19  9  4  6  26:21  31
6.  SFK Vrchovina  19  8  5  6  18:17  29
7.  FK Pelhřimov  19  7  4  8  32:34  25
8.  FK Blansko  19  6  6  7  31:29  24
9.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  19  6  6  7  29:28  24

10.  RSM Hodonín  19  5  9  5  22:24  24
11.  ČSK Uherský Brod  19  6  6  7  18:28  24
12.  FSC Stará Říše  19  5  8  6  20:23  23
13.  Sokol Tasovice  19  5  5  9  23:29  20
14.  FS Napajedla  19  4  3  12  18:34  15
15.  SK Bystřice nad Pernštejnem  19  3  5  11  17:36  14
16.  Tatran Bohunice  19  3  4  12  21:41  13

Generální partner FK Blansko



FK Blansko - RSM Hodonín www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, 
vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

19. kolo: FK Blansko - FSC Stará Říše 1:0. Foto: Deník/Iveta Borková, Lucie Holubová

   Brankáři:  25 - David Juran (1993), 20 - Karel Macháč (1991) 

  Obránci: 3 - Petr Čoupek (1982), 16 - Petr Gromský (1991), 5 - David Müller (1991), 

    6 - Jakub Šplíchal (1992), 12 - Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 15 - Robin Buchta (1994), 13 - Jiří Hepp (1993), 14 - Jan Horáček (1994), 

    9 - Jan Nečas (1984), 19 - Martin Pokorný (1985), 8 - Jan Pospíšil (1988), 

    7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 18 - Jan Koudelka (1992), 

    4 - Michal Skoupý (1996), 10 - Jan Trtílek (1993) 

Soupiska FK Blansko 

•	 RSM HODONÍN

 Brankáři:  1 Martin Petráš (1992), 20 Martin Navrátil (1993) 

 Obránci:  3 Jan Trčka (1989), 5 Jiří Maršálek (1992), 8 Hynek Maršálek (1992), 

  13 Radek Benešovský (1992), 14 Tomáš Novotný (1995), 19 Petr Spazier (1985)  

 Záložníci:  2 Marek Ondryáš (1989), 4 Vlastimil Polák (1989), 6 Lukáš Přikryl (1980),  

  10 Tomáš Drápal (1990), 16 Tomáš Reška (1994), 17 Erik Žáček (1993), 

  18 Dominik Jankůj (1994)

 Útočníci:  7 Filip Koryčánek (1993), 9 Petr Šturma (1991), 11 Tomáš Pospiš (1992), 

  15 Jakub Bábíček (1993)
Realizační tým: 
Trenér: Luděk Zlámal, 1. asistent: Vladimír Malár, 2. asistent a vedoucí mužstva: Ivan Šerfőző, 
masér: Lukáš Prignac 

Změny v kádru:
Přišli: na hostování - Tomáš Pospiš (MSK Břeclav), Jakub Bábíček (FK Baník Ratíškovice), Lukáš 
Přikryl (SK Žarošice), návrat z hostování - Filip Koryčánek (Sokol Dubňany), Tomáš Reška, z do-
rostu - Tomáš Novotný  
Odešli: na hostování - Tomáš Petrucha, Luděk Mírovský, Adam Doležal (všichni FK Baník Ratíškovice), 
konec hostování - Tomáš Salajka (Sokol Tvrdonice), David Šmahaj (FC Fastav Zlín), Tomáš Závor-
ka (FK Mutěnice), Jiří Nevídal (MSK Břeclav), Zdeněk Štěpanovský (Rakousko), Robert Bulva  
- přerušení činnosti z pracovních důvodů, Václav Stráník - ukončení činnosti ze zdravotních důvodů   
      
RSM Hodonín v minulém kole:

20. kolo, sobota 5. 4. 2014, 15:30 / RSM Hodonín - TJ Tatran Bohunice 3:1 (1:1)

Branky: 28. Koryčánek, 78. Šturma, 84. Pospiš - 41. Fiala, ŽK: nikdo - Solnický, rozhodčí: Nejezchleb 

- Miklík, Zaplatilová, delegát: Laca, diváků: 130

HODONÍN: Navrátil - J. Maršálek, Spazier, Novotný, Ondryáš (63. H. Maršálek) - Koryčánek (88. 

Žáček), Polák, Přikryl (75. Jankůj), Reška - Drápal (70. Šturma), Pospiš, trenér: Luděk Zlámal

Podzimní vzájemné utkání:

Sezóna 2013/14, 6. kolo, sobota 14. 9. 2013, 16:00 / RSM Hodonín - FK Blansko 1:1 (1:0)

Branky: 5. Stráník z pen. - 69. Müller, ŽK: 63. Trčka, 80. Sychra - 79. T. Zouhar, 86. Müller, rozhodčí: 

Gloser - Kozubík, Poláček, delegát: Lenfeld, diváků: 95

HODONÍN: Navrátil - J. Maršálek, Trčka, Spazier (C), H. Maršálek - Stráník (65. Sychra), Polák, 

Šmahaj (59. Nevídal), Salajka - Drápal, Šturma, trenér: Luděk Zlámal

BLANSKO: Juran - Gromský (80. Vágner), Maška (C), Müller, Buchta - Pospíšil, T. Zouhar, Horáček, 

Nečas (74. Hepp) - Trtílek (89. Michálek), Hansl (63. Pokorný), trenér: Jiří Hajský

Blansko zlomilo venkovní prokletí, odnesla to Bystřice

B y s t ř i c e / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko na desátý pokus vybojovali plný bodový zisk 
na hřišti soupeře. Svěřenci trenéra Hajského zvítězili v rámci 20. kola v Bystřici nad Pernštejnem 
5:1, když do střelecké listiny se zapsalo pět různých střelců.

20. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D:

sobota 5. 4. 2014, 15:30 / SK Bystřice nad Pernštejnem - FK Blansko 1:5 (1:2)
Branky: 16. Čech - 34. Koudelka, 40. M. Skoupý, 56. Čoupek, 82. Trtílek, 89. Hepp, ŽK: Malý - 
Trtílek, rozhodčí: Hrůza - Smekal, Tesař, delegát: Kundelius, diváků: 220
BYSTŘICE: Novotný - R. Sklenář, Vícha (C), Chocholáč, Mitáš - Malý, Padrtka, Štěrba (63. Holý), 
Zbytovský - Čech, Prášil, trenér: Karel Fencl
BLANSKO: Juran - Gromský, Müller, Čoupek, Šplíchal - M. Skoupý (46. Pospíšil), Horáček (75. 
Pokorný), T. Zouhar (60. Buchta), Nečas (C) (80. Hepp) - Trtílek, Koudelka, trenér: Jiří Hajský

Hodnocení trenéra: „V utkání se nám podařilo efektivně zakončovat brejkové akce a navíc nás 
opět podržel výborně chytající David Juran. Z pohledu výsledku jsme maximálně spokojeni, po 
herní stránce už to příliš dobré nebylo. Tři body jsou pro nás však hodně cenné i s ohledem na 
postavení soupeře v tabulce, který se na nás mohl v případě svého vítězství dotáhnout a podržet 
nás ve spodních patrech.“


